
ソフト価格表１（税込み10％）

年間利用料 注文

エプソンの財務会計　プロフェッショナル　基本2U 60,000

エプソンの財務会計　プロフェッショナル　追加1U 10,000

エプソンの原価管理オプション　1U 40,000

エプソンの原価管理オプション　追加1U 25,000

エプソンの財務会計　プレミアム　基本2U 60,000

エプソンの財務会計　プレミアム　追加1U 10,000

エプソンの財務会計　ベーシック　2U 40,000

エプソンの財務会計　ミニマム　1U 20,000

エプソンの財務会計　工事台帳　2U 70,000

エプソンの給与・法定調書　基本2U 60,000

エプソンの給与・法定調書　追加1U 10,000

エプソンの法定調書　基本2U 25,000

エプソンの法定調書　追加1U 7,000

エプソンの給与計算　プレミアム　基本2U 60,000

エプソンの給与計算　プレミアム　追加1U 10,000

エプソンの給与計算　ベーシック　2U 　 40,000

Ｅｉボード　アクセスライセンス　サーバー用　１Ｌ 5,000

Ｅｉボード　アクセスライセンス　クライアント用　１Ｌ 1,800

　　　　　　　　 （株）日本オフィスネット

　 メールアドレス

エプソン　会計・給与

 エプソン　その他・アクセスライセンス

（ご注文の場合は上記注文欄に○印後リファックスお願いします。）

　〒171-0022　東京都豊島区南池袋３－９－２　２Ｆ

     ＴＥＬ　　０３－３９８２－６８５１　　　　FAX　　０３－３９８２－７６２４

　WINDOWS版

　　　　　　　　（ご注文の場合は上記注文欄に○印後リファックスお願いします。）

　　貴　社　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　注文日　令和　　　年　　　　月　　　　日

　〒住　　　所

　　発注担当者

　　T  E  L

    F  A  X                                      　　　　　　　　　　　 印



ソフト価格表２（税込み10％）

　WINDOWS版 年間利用料 注文

エプソンの減価償却・資産管理　1U 66,000

エプソンの減価償却・資産管理　フリーライセンス 120,450

エプソンの法人税　1U 40,810

エプソンの法人税　フリーライセンス 61,490

エプソンの内訳・概況書　1U 24,090

エプソンの内訳・概況書　フリーライセンス 43,890

エプソンの所得税　1U 35,530

エプソンの所得税　フリーライセンス 57,090

エプソンの相続税　1U 24,090

エプソンの相続税　フリーライセンス 43,890

エプソンの贈与税　1U 14,520

エプソンの贈与税　フリーライセンス 27,720

エプソンの財産評価　1U 24,090

エプソンの財産評価　フリーライセンス 43,890

エプソンのかげ地割合計算オプション　フリーライセンス(財産評価用) 14,850

エプソンの申請・届出書　1U 25,080

エプソンの申請・届出書　フリーライセンス 37,290

エプソンの移転価格文書化オプション　フリーライセンス(申請届出書用) 110,000

エプソンの電子申告　フリーライセンス 39,600

エプソンの事務所管理　フリーライセンス 40,700

エプソンの消費税　フリーライセンス 27,500

エプソンの事業所税　1U 35,530

エプソンの事業所税　フリーライセンス 57,530

エプソンのグループ通算(通算)　フリーライセンス 157,080

エプソンのグループ通算(個社)　フリーライセンス 61,710

※各税務ソフトは利用する人数分Ｅｉボードアクセスライセンスの契約が必要となります。

　　　　　　　　 （株）日本オフィスネット

　 メールアドレス

エプソン　税務

（ご注文の場合は上記注文欄に○印後リファックスお願いします。）

　〒171-0022　東京都豊島区南池袋３－９－２　２Ｆ

     ＴＥＬ　　０３－３９８２－６８５１　　　　FAX　　０３－３９８２－７６２４

　　　　　　　　（ご注文の場合は上記注文欄に○印後リファックスお願いします。）

　　貴　社　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　注文日　令和　　　年　　　　月　　　　日

　〒住　　　所

　　発注担当者

　　T  E  L

    F  A  X                                      　　　　　　　　　　　 印



ソフト価格表３（税込み10％）

WINDOWS版 定　　価 販売価格 注文 保守定価 保守価格 　注文

　勘定奉行　ｉ11　Bシステム 275,000 　 70,400 66,880

　勘定奉行　ｉ11　Sシステム　　 352,000 保守加入 70,400 66,880

　勘定奉行　ｉ11  SPシステム　　 473,000 の場合 70,400 66,880

　給与奉行　ｉ11  Bシステム 275,000 特 83,600 79,420

　給与奉行　ｉ11  Sシステム 352,000 別 83,600 79,420

　給与奉行　ｉ11  SPシステム 473,000 価 83,600 79,420

　商奉行　　ｉ11  Bシステム 275,000 格 70,400 66,880

　商奉行　　ｉ11  Sシステム 352,000 で 70,400 66,880

　商奉行　　ｉ11  SＰシステム 473,000 お 70,400 66,880

　蔵奉行　　ｉ11  Bシステム 275,000 見 70,400 66,880

　蔵奉行　　ｉ11  Sシステム 352,000 積 70,400 66,880

　蔵奉行　　ｉ11  SＰシステム 473,000 し 70,400 66,880

　商蔵奉行　　ｉ11  Bシステム 418,000 ま 97,900 93,005

　商蔵奉行　　ｉ11  Sシステム 528,000 す 97,900 93,005

　商蔵奉行　　ｉ11  SＰシステム 704,000 97,900 93,005

固定資産奉行　ｉ11  Bシステム 352,000  83,600 79,420

固定資産奉行　ｉ11  Sシステム 528,000 83,600 79,420

勘定奉行個別原価管理編ｉ11　B 528,000 95,700 90,915

勘定奉行個別原価管理編ｉ11　S 814,000 95,700 90,915

勘定奉行建設業編ｉ11Bシステム 814,000 108,900 103,455

勘定奉行建設業編ｉ11Sシステム 946,000 108,900 103,455

　建設大臣NX 1,056,000 739,200 66,000 62,700

　福祉大臣NXスーパー 792,000 554,400 66,000 62,700

　公益大臣NX 660,000 462,000 66,000 62,700

　販売大臣NXスーパー 528,000 369,600 52,800 50,160

ネットワーク版につきましては、別途お見積書を差し上げます。

　　　　　　　　　 （株）日本オフィスネット

　 メールアドレス

　　(ご注文の場合は上記注文欄に○印後リファックスお願いします。）

　〒171-0022　東京都豊島区南池袋３－９－２　２Ｆ
       　　　　　　   ＴＥＬ　　０３－３９８２－６８５１　　　　FAX　　０３－３９８２－７６２４

　　貴　社　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　注文日　令和　　　年　　　　月　　　　日

　〒住　　　所

ＯＢＣ製　　※新規購入はお受けできません商品追加のみ受付いたします。

　　　　     ネットワーク版及び上記に記載内商品につきましては、別途お見積書を差し上げます。

　応研製ソフト 建設・福祉・その他ソフト　バージョンアップ１０％お値引　保守５％お値引

ＯＢＣ製・応研製のクラウド版も販売中

　　発注担当者

　　T  E  L

    F  A  X                                      　　　　　　　　　　　 印



ソフト価格表４（税込10％）

年間利用料 注文
51,480
59,400

104,280
134,640
180,840
51,480
73,920

104,280
134,640
180,840
51,480
59,400

104,280
134,640
180,840
51,480
59,400

104,280
134,640
180,840
59,400
66,000
89,760

104,280
165,000
89,760

104,280
165,000

※2CAL以上の製品でネットワーク運用される場合はSQL Server Standardが付属していないので
　別途ご準備が必要となります。

　　　　　　　　　　 （株）日本オフィスネット

　 メールアドレス

（ご注文の場合は上記注文欄に○印後リファックスお願いします。）

ＰＣＡ

サブスクについて

サブスク商品は
ソフト利用・保守
バージョンアップを含んだ
定額サービスとなります。

WINDOWS版
　PCAサブスク会計jiman
　PCAサブスク会計ＤＸ

　PCAサブスク会計ＤＸ　5CAL
　PCAサブスク給与jiman　
　PCAサブスク給与ＤＸ　　

　PCAサブスク商管jiman 　　
　PCAサブスク商管DX

　PCＡサブスク固定資産ＤX　　
　PCＡサブスク法人税

　PCAサブスク給与ＤＸ　2CAL　

　PCAサブスク商魂jiman
　PCAサブスク商魂ＤX

　〒住　　　所

　　発注担当者

　　T  E  L

    F  A  X                                      　　　　　　　　　　　 印

　PCＡサブスク公益法人会計ＤＸ

　PCAサブスク社会福祉法人会計ＤＸ

　PCAサブスク社会福祉法人会計ＤＸ　3CAL

　PCAサブスク会計ＤＸ　2CAL
　PCAサブスク会計ＤＸ　3CAL

　PCAサブスク給与ＤＸ　3CAL　
　PCAサブスク給与ＤＸ　5CAL　

　PCAサブスク商魂ＤX　3CAL
　PCAサブスク商魂ＤX　5CAL

　PCAサブスク商管DX　2CAL
　PCAサブスク商管DX　3CAL
　PCAサブスク商管DX　5CAL

　PCＡサブスク公益法人会計ＤＸ　2CAL
　PCＡサブスク公益法人会計ＤＸ　3CAL

　PCAサブスク社会福祉法人会計ＤＸ　2CAL

　PCAサブスク商魂ＤX　2CAL

　〒171-0022　東京都豊島区南池袋３－９－２　２Ｆ

      ＴＥＬ　　０３－３９８２－６８５１　　　　FAX　　０３－３９８２－７６２４

　　貴　社　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　注文日　令和　　　年　　　　月　　　　日



ソフト価格表５（税込み10％）

　　　　　保守制度について

　WINDOWS版 定　　価 販売価格 注　文
　法人税・地方税 66,000 優 　　　　魔法陣は保守制度なし

　所得税　　 41,800 遇

　相続税 101,200 制

　内訳書・概況書 33,000 度 　

　消費税 23,100 あ

　法定調書年末調整 33,000 り

　減価償却　 40,700

下記は魔法陣の追加ライセンス ＊＊＊＊＊ ＊＊＊

　法人税・地方税追加ライセンス 27,500

　所得税　追加ライセンス　 16,500

　相続税　追加ライセンス 41,800 　

　内訳書・概況書　追加ライセンス 13,200 　

　消費税　追加ライセンス 11,000

　法定調書年末調整　追加ライセンス 13,200

　減価償却　　追加ライセンス 16,500

　 　 　 　

　

　

  STAFF2025（CCS製） 50,600 40,480 　 　

　　　保守制度なし

　

　相続事業承継（自社株評価含） 55,000 44,000

　自社株評価 40,700 32,560

　役員報酬・退職金試算 24,200 19,360

　不動産投資計画 40,700 32,560

　病院医院事業収支計算 24,200 19,360

　借入金返済計画 40,700 32,560

　給与計算（年調含） 27,500 22,825 　　初年度保守なし

　　　　　　　　　　 （株）日本オフィスネット

　 メールアドレス

ハンド魔法陣 ＣＤ－ＲＯＭ+ガイドブック付

　

　　発注担当者

　　T  E  L

    F  A  X                                      　　　　　　　　　　　 印

CCS製　　エクセル版　　

（ご注文の場合は上記注文欄に○印後リファックスお願いします。）

　〒171-0022　東京都豊島区南池袋３－９－２　２Ｆ

      ＴＥＬ　　０３－３９８２－６８５１　　　　FAX　　０３－３９８２－７６２４

　　貴　社　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　注文日　令和　　　年　　　　月　　　　日

　〒住　　　所



ソフト価格表６（税込み10％）

価格 注文数
5,500

5,500

5,500

5,500

6,600

6,600

6,600

　　　　　　　　　　 （株）日本オフィスネット

　 メールアドレス
    F  A  X                                      　　　　　　　　　　　 印

元帳・補助簿インデックスラベル・ソフト

      ＴＥＬ　　０３－３９８２－６８５１　　　　FAX　　０３－３９８２－７６２４

　　貴　社　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　注文日　令和　　　年　　　　月　　　　日
　〒住　　　所
　　発注担当者
　　T  E  L

（ご注文の場合は上記注文欄に○印後リファックスお願いします。）

　〒171-0022　東京都豊島区南池袋３－９－２　２Ｆ

・インデックスソフト対応ラベル用紙は、別途送料が1,320円かかります。

元帳・補助簿 ラベルインデックスソフト
ダウンロード版

緑ラベル

インデックスソフト対応ラベル用紙

勘定奉行対応版
弥生会計PRO対応版
PCA会計対応版

青ラベル
赤ラベル

エプソン財務応援対応版


