

ソフト価格表1(税込み10%)

エプソン 会計・給与		
WINDOWS版	年間利用料	注文
エプソンの財務会計 プロフェッショナル 基本2U	60,000	
エプソンの財務会計 プロフェッショナル 追加1U	10,000	
エプソンの原価管理オプション 1U	40,000	
エプソンの原価管理オプション 追加1U	25,000	
エプソンの財務会計 プレミアム 基本2U	60,000	
エプソンの財務会計 プレミアム 追加1U	10,000	
エプソンの財務会計 ベーシック 2U	40,000	
エプソンの財務会計 ミニマム 1U	20,000	
エプソンの財務会計 工事台帳 2U	70,000	
エプソンの給与・法定調書 基本2U	60,000	
エプソンの給与・法定調書 追加1U	10,000	
エプソンの法定調書 基本2U	25,000	
エプソンの法定調書 追加1U	7,000	
エプソンの給与計算 プレミアム 基本2U	60,000	
エプソンの給与計算 プレミアム 追加1U	10,000	
エプソンの給与計算 ベーシック 2U	40,000	
エプソン その他・アクセスライセンス		
Eiボード アクセスライセンス サーバー用 1L	5,000	
Eiボード アクセスライセンス クライアント用 1L	1,800	
(ご注文の場合は上記注文欄に○印後リファックスお願いします。)		
(株)日本オフィスネット 〒171-0022 東京都豊島区南池袋3-9-2 2F TEL 03-3982-6851 FAX 03-3982-7624 (ご注文の場合は上記注文欄に○印後リファックスお願いします。)		
貴社名	注文日	令和 年 月 日
〒住所		
発注担当者		
T E L		
F A X	印	
メールアドレス		

ソフト価格表2(税込み10%)

エプソン 税務		
WINDOWS版	年間利用料	注文
エプソンの減価償却・資産管理 1U	66,000	
エプソンの減価償却・資産管理 フリーライセンス	120,450	
エプソンの法人税 1U	40,810	
エプソンの法人税 フリーライセンス	61,490	
エプソンの内訳・概況書 1U	24,090	
エプソンの内訳・概況書 フリーライセンス	43,890	
エプソンの所得税 1U	35,530	
エプソンの所得税 フリーライセンス	57,090	
エプソンの相続税 1U	24,090	
エプソンの相続税 フリーライセンス	43,890	
エプソンの贈与税 1U	14,520	
エプソンの贈与税 フリーライセンス	27,720	
エプソンの財産評価 1U	24,090	
エプソンの財産評価 フリーライセンス	43,890	
エプソンのかげ地割合計算オプション フリーライセンス(財産評価用)	14,850	
エプソンの申請・届出書 1U	25,080	
エプソンの申請・届出書 フリーライセンス	37,290	
エプソンの移転価格文書化オプション フリーライセンス(申請届出書用)	110,000	
エプソンの電子申告 フリーライセンス	39,600	
エプソンの事務所管理 フリーライセンス	40,700	
エプソンの消費税 フリーライセンス	27,500	
エプソンの事業所税 1U	35,530	
エプソンの事業所税 フリーライセンス	57,530	
エプソンのグループ通算(通算) フリーライセンス	157,080	
エプソンのグループ通算(個社) フリーライセンス	61,710	
※各税務ソフトは利用する人数分Eiボードアクセスライセンスの契約が必要となります。		
(ご注文の場合は上記注文欄に○印後リファックスお願いします。)		
<p>(株)日本オフィスネット  〒171-0022 東京都豊島区南池袋3-9-2 2F  TEL 03-3982-6851 FAX 03-3982-7624  (ご注文の場合は上記注文欄に○印後リファックスお願いします。)</p>		
貴社名	注文日	令和 年 月 日
〒住所		
発注担当者		
T E L		
F A X	印	
メールアドレス		

ソフト価格表3(税込み10%)

OBC製 ※新規購入はお受けできません商品追加のみ受付いたします。						
WINDOWS版	定 価	販売価格	注文	保守定価	保守価格	注文
勘定奉行 i11 Bシステム	275,000	保守加入 の場合 特 別 価 格 で お 見 積 し ま す		70,400	66,880	
勘定奉行 i11 Sシステム	352,000			70,400	66,880	
勘定奉行 i11 SPシステム	473,000			70,400	66,880	
給与奉行 i11 Bシステム	275,000			83,600	79,420	
給与奉行 i11 Sシステム	352,000			83,600	79,420	
給与奉行 i11 SPシステム	473,000			83,600	79,420	
商奉行 i11 Bシステム	275,000			70,400	66,880	
商奉行 i11 Sシステム	352,000			70,400	66,880	
商奉行 i11 SPシステム	473,000			70,400	66,880	
蔵奉行 i11 Bシステム	275,000			70,400	66,880	
蔵奉行 i11 Sシステム	352,000			70,400	66,880	
蔵奉行 i11 SPシステム	473,000			70,400	66,880	
商蔵奉行 i11 Bシステム	418,000			97,900	93,005	
商蔵奉行 i11 Sシステム	528,000			97,900	93,005	
商蔵奉行 i11 SPシステム	704,000			97,900	93,005	
固定資産奉行 i11 Bシステム	352,000			83,600	79,420	
固定資産奉行 i11 Sシステム	528,000			83,600	79,420	
勘定奉行個別原価管理編i11 B	528,000			95,700	90,915	
勘定奉行個別原価管理編i11 S	814,000			95,700	90,915	
勘定奉行建設業編i11Bシステム	814,000			108,900	103,455	
勘定奉行建設業編i11Sシステム	946,000			108,900	103,455	
ネットワーク版及び上記に記載内商品につきましては、別途お見積書を差し上げます。						
応研製ソフト 建設・福祉・その他ソフト バージョンアップ10%お値引 保守5%お値引						
建設大臣NX	1,056,000	739,200		66,000	62,700	
福祉大臣NXスーパー	792,000	554,400		66,000	62,700	
公益大臣NX	660,000	462,000		66,000	62,700	
販売大臣NXスーパー	528,000	369,600		52,800	50,160	
ネットワーク版につきましては、別途お見積書を差し上げます。						
OBC製・応研製のクラウド版も販売中						
(ご注文の場合は上記注文欄に○印後リファックスお願いします。)						
(株)日本オフィスネット 〒171-0022 東京都豊島区南池袋3-9-2 2F TEL 03-3982-6851 FAX 03-3982-7624						
貴社名	注文日			令和	年	月 日
〒住所						
発注担当者						
TEL						
FAX	印					
メールアドレス						

ソフト価格表4(税込10%)

PCA			
WINDOWS版	年間利用料	注文	サブスクについて
PCAサブスク会計jiman	51,480		サブスク商品は ソフト利用・保守 バージョンアップを含んだ 定額サービスとなります。
PCAサブスク会計DX	59,400		
PCAサブスク会計DX 2CAL	104,280		
PCAサブスク会計DX 3CAL	134,640		
PCAサブスク会計DX 5CAL	180,840		
PCAサブスク給与jiman	51,480		
PCAサブスク給与DX	73,920		
PCAサブスク給与DX 2CAL	104,280		
PCAサブスク給与DX 3CAL	134,640		
PCAサブスク給与DX 5CAL	180,840		
PCAサブスク商魂jiman	51,480		
PCAサブスク商魂DX	59,400		
PCAサブスク商魂DX 2CAL	104,280		
PCAサブスク商魂DX 3CAL	134,640		
PCAサブスク商魂DX 5CAL	180,840		
PCAサブスク商管jiman	51,480		
PCAサブスク商管DX	59,400		
PCAサブスク商管DX 2CAL	104,280		
PCAサブスク商管DX 3CAL	134,640		
PCAサブスク商管DX 5CAL	180,840		
PCAサブスク固定資産DX	59,400		
PCAサブスク法人税	66,000		
PCAサブスク公益法人会計DX	89,760		
PCAサブスク公益法人会計DX 2CAL	104,280		
PCAサブスク公益法人会計DX 3CAL	165,000		
PCAサブスク社会福祉法人会計DX	89,760		
PCAサブスク社会福祉法人会計DX 2CAL	104,280		
PCAサブスク社会福祉法人会計DX 3CAL	165,000		

※2CAL以上の製品でネットワーク運用される場合はSQL Server Standardが付属していないので別途ご準備が必要となります。  
(ご注文の場合は上記注文欄に○印後リファックスお願いします。)

(株)日本オフィスネット  
〒171-0022 東京都豊島区南池袋3-9-2 2F  
TEL 03-3982-6851 FAX 03-3982-7624

貴社名 注文日 令和 年 月 日  
〒住所  
発注担当者  
TEL  
FAX 印  
メールアドレス

ソフト価格表5(税込み10%)

ハンド魔法陣 CD-ROM+ガイドブック付				保守制度について
WINDOWS版	定 価	販売価格	注 文	魔法陣は保守制度なし
法人税・地方税	66,000	優 遇 制 度 あ り		
所得税	41,800			
相続税	101,200			
内訳書・概況書	33,000			
消費税	23,100			
法定調書年末調整	33,000			
減価償却	40,700			
下記は魔法陣の追加ライセンス	*****			
法人税・地方税追加ライセンス	27,500			
所得税 追加ライセンス	16,500			
相続税 追加ライセンス	41,800			
内訳書・概況書 追加ライセンス	13,200			
消費税 追加ライセンス	11,000			
法定調書年末調整 追加ライセンス	13,200			
減価償却 追加ライセンス	16,500			
CCS製 エクセル版				保守制度なし
STAFF2025(CCS製)	50,600	40,480		
相続事業承継(自社株評価含)	55,000	44,000		
自社株評価	40,700	32,560		
役員報酬・退職金試算	24,200	19,360		
不動産投資計画	40,700	32,560		
病院医院事業収支計算	24,200	19,360		
借入金返済計画	40,700	32,560		
給与計算(年調含)	27,500	22,825		
(ご注文の場合は上記注文欄に○印後リファックスお願いします。)				
(株)日本オフィスネット 〒171-0022 東京都豊島区南池袋3-9-2 2F TEL 03-3982-6851 FAX 03-3982-7624				
貴社名	注文日 令和 年 月 日			
〒住所				
発注担当者				
T E L				
F A X	印			
メールアドレス				
				初年度保守なし

ソフト価格表6(税込み10%)

元帳・補助簿インデックスラベル・ソフト		
元帳・補助簿 ラベルインデックスソフト		
ダウンロード版	価格	注文数
エプソン財務応援対応版	5,500	
勘定奉行対応版	5,500	
弥生会計PRO対応版	5,500	
PCA会計対応版	5,500	
インデックスソフト対応ラベル用紙		
青ラベル	6,600	
赤ラベル	6,600	
緑ラベル	6,600	
・インデックスソフト対応ラベル用紙は、別途送料が1,320円かかります。		
(ご注文の場合は上記注文欄に○印後リファックスお願いします。)		
(株)日本オフィスネット 〒171-0022 東京都豊島区南池袋3-9-2 2F TEL 03-3982-6851 FAX 03-3982-7624		
貴社名 〒住所 発注担当者 TEL FAX メールアドレス	注文日 令和 年 月 日     印	